
Uchwała nr 1/2025 

Walnego Zebrania Członków 

Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zebrania, Protokolanta, Komisji 

Mandatowo-skrutacyjnej. 

 

Na podstawie § 17 ust. 11 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

Walne Zebranie Uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Przewodniczącym Walnego Zebranie wybrany zostaje Piotr Sadłocha 

 

§ 2 

Protokolantką wybrana została Ewa Skuza 

 

§ 3 

Do Komisji Mandatowo-skrutacyjnej wybrani zostają: 

a) Bożena Pełdiak, 

b) Irena Bielawska, 

c) Ireneusz Kostka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zebrania: 

 

 

 

Protokolantka: 

 


